[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.08.2022                         № 170
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за творческую инициативу в реализации федеральных государственных образовательных стандартов и многолетний добросовестный труд в отрасли образования Грязовецкого муниципального района СМИРНОВОЙ Елене Александровне, учителю математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Вохтожская школа»;
за успехи в профессиональной деятельности, значительный вклад в функционирование общеобразовательного учреждения и многолетний добросовестный труд в отрасли образования Грязовецкого муниципального района СОКОЛОВОЙ Светлане Юрьевне, учителю биологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев